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第41回キャロットステークス

第1競技

(1)ジムカ ーナ競技（一 般）

2020/10/3 

第1競技場 競技開始15:40

出
Opcri 選手名 馬名 所属

番

16 I 猪又友理子 ラトゥールブリエ 早稲田大学馬術部

18 I 吉永大郁 ベガス エクウスライディングファーム

6 ］ チョウシンイ ラトゥールブリエ 早稲田大学馬術部

11 1 金井那奈 ベガス ェクウスライディング ファーム

1 ［ 吉永孝徳 ポン エクウスライディングファーム

21 I 神戸かず子 ボン エクウスライディングファーム

勺 8本社会人団体厘術連盟

主催：日本社会人団体馬術連於：御殿場 馬術・スポーツセンター

審判員署名 7心査 ／6 ：露
全長 Om 分速 Om／分

規定タイム 120秒

制限タイム 120秒

障害減点 タイム

゜ 49,20 

゜ 55,63 

゜ 59.66 

〇 63.18 

゜ 68.92 

゜ 77.32 

加算タイL 総タイム

49.20 

55.63 

59.66 

63.18 

68.92 

77.32 

主審水田貴

コースデザイナー 大町孝浩

クイム減点 総減点 棄権
失権

゜ ゜

゜ ゜

゜ ゜

゜ ゜

゜ ゜

゜ ゜
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